
VERORDENING TOT WIJZIGING VAN DE ALGEMENE PLAATSELIJKE

VERORDENING GEMEENTE BUNNIK 2012

 

Aanhef
De raad van de gemeente Bunnik,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 28 oktober 2014

Besluit vast te stellen de: verordening tot wijziging van de Algemene plaatselijke verordening gemeente

Bunnik 2012

Artikel I wijziging verordening
A. artikel 2:11, vierde lid  wordt als volgt gewijzigd

Nieuwe tekstBestaande tekst

Het verbod geldt voorts niet voor zover in het daarin geregelde

onderwerp wordt voorzien door het Wetboek van Strafrecht, de

Het verbod geldt voorts niet voor zover in het daarin geregelde

onderwerp wordt voorzien door het Wetboek van Strafrecht, de

Wet beheer rijkswaterstaatswerken, het Provinciaal Wet beheer rijkswaterstaatswerken, het Provinciaal
wegenreglement, de Waterschapskeur, de Telecommunicatiewet

of de daarop gebaseerde Telecommunicatieverordening
wegenreglement, de Waterschapskeur, de Telecommunicatiewet

of de Verordening werkzaamheden kabels en leidingen gemeente

Bunnik.

B. artikel  5:24, vierde lid  wordt als volgt gewijzigd

Nieuwe tekstBestaande tekst

Het verbod in het eerste lid  geldt niet voor zover in de daarin

geregelde onderwerpen wordt voorzien door het Wetboek van

Het verbod in het eerste lid geldt niet voor zover in de daarin

geregelde onderwerpen wordt voorzien door het Wetboek van

Strafrecht, de Scheepvaartverkeerswet, het Strafrecht, de Scheepvaartverkeerswet, het
Binnenvaartpolitiereglement, de Wet beheer Binnenvaartpolitiereglement, de Wet beheer
rijkswaterstaatswerken, de Provinciale vaartwegenverordening, rijkswaterstaatswerken, de Provinciale vaartwegenverordening,
de Telecommunicatiewet of de daarop gebaseerde

Telecommunicatieverordening
de Telecommunicatiewet of de  Verordening werkzaamheden

kabels en leidingen gemeente Bunnik.

Artikel II Overgangsrecht
a.De telecommunicatieverordening gemeente Bunnik blijft van toepassing ten aanzien van aanvragen

en meldingen die zijn ingediend voor het tijdstip van inwerkingtreding van de Verordening

werkzaamheden kabels en leidingen gemeente Bunnik.

b.Een krachtens de Telecommunicatieverordening gemeente Bunnik verstrekt instemmingsbesluit geldt

als instemming verleend krachtens deze verordening.

Artikel III Inwerkingtreding en citeertitel
1. Deze verordening treedt in werking op de dag na publicatie in het elektronisch gemeenteblad.

2. Deze verordening wordt aangehaald als Verordening tot wijziging van de Algemene plaatselijke

verordening gemeente Bunnik 2012.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad, gehouden op 18 december 2014.

De griffier, De burgemeester,

Nr. 82439

GEMEENTEBLAD 29 december

2014

Officiële uitgave van gemeente Bunnik.

Gemeenteblad 2014 nr. 82439 29 december 20141


